Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. november 28-án a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester
                         képviselők jelenléti ív szerint

Távol vannak: Pál János képviselő

Maász Róbert képviselő

Dr. Soós Gyula képviselő

Tanácskozási joggal jelen van: Fábián Anita jegyző




  Kovács Andrásné Hatósági irodavezető





  Csenei Áron Közgazdasági irodavezető





  Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Meghívottak: jelenléti ív szerint

Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Elmondja, hogy Pál János és Maász Róbert képviselők jelezték, hogy nem tudnak részt venni az ülésen. Javasolja, hogy 2. napirendként tárgyalják a kiküldött meghívóban lévő 5. napirendet, Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Csurgói Tankerületének beszámolójáról. Valamint a 2. napirend keretein belül a Talentum Alapfokú Művészeti Iskola beszámolóját hallgatnák meg. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel módosított napirendet, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:
124/2013. (XI.28.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend:
1. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester 

2. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Csurgói Tankerületének beszámolójáról
Előadó: Füstös János polgármester
3. Előterjesztés a GA-BU Média Kft által üzemeltetett Csurgói Városi Televízió beszámolójáról
Előadó: Füstös János polgármester

4. Előterjesztés a Csurgó és Környéke közéleti és kulturális havilap szerkesztői jogának átadásáról a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány részére
Előadó: Füstös János polgármester

5. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok épületének átnevezéséről 
Előadó: Füstös János polgármester

6. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete környezetvédelméről és a közterületek használatáról szóló rendeletének megalkotásáról
Előadó: Füstös János polgármester

7. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete Önkormányzati segély kialakításával összefüggő rendeletének megalkotásáról
Előadó: Füstös János polgármester

8. Előterjesztés a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás „Társulási megállapodásának” módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

9. Előterjesztés Csurgó, zártkert 2002/1 hrsz. alatti ingatlan vásárlásáról
Előadó: Füstös János polgármester

10. Előterjesztés Csurgó, Kossuth u. 1 szám alatti, Csurgói Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat épületén tetőablak cseréjéről
Előadó: Füstös János polgármester

11. Előterjesztés Csurgó, Cserti Mihály utcában csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

12. Előterjesztés Csurgó, Millenniumi parkban csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

13. Előterjesztés Csurgó, Kossuth u. 3. szám alatti Általános Iskola konyhájába elszívó rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

14. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről
1. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi, a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.
Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból. 
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Csurgó Város Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005. (XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a Képviselő-testületnek 2 igen – 1 nem szavazat mellett nem javasolja elfogadásra, a döntéshez minősített többség lett volna szükséges.

Füstös János polgármester: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság álláspontját ismertetné: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó Város Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005.(XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. Köszönti és átadja a szót Puskás Bélának a Somogy Megyei Temetkezési Kft ügyvezető igazgatójának. 

Puskás Béla Somogy Megyei Temetkezési Kft ügyvezető igazgató: Ismerteti az előterjesztést. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.

Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy az anyagban szó esik szóróparcelláról, Csurgón nincs ilyen, csak Kaposváron a nyugati temetőben?

Puskás Béla Somogy Megyei Temetkezési Kft ügyvezető igazgató: Igen, ez így van, válaszolja. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1. számú előterjesztésben található rendelettervezetet, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és megalkotja a következő rendeletet: 
Csurgó Város Önkormányzata Képviselő-testületének

17/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 21/2005. (XII.10.)

önkormányzati rendelete módosításáról
(A módosító és az egységes szerkezetű rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Puskás Béla Somogy Megyei Temetkezési Kft ügyvezető igazgató távozik. 
Füstös János képviselő megérkezik, 6 fő képviselő van jelen. 

2. Előterjesztés a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Csurgói Tankerületének beszámolójáról 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Csurgói Tankerületének beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Köszönti Fazekas Ede Máté tankerületi igazgatót, és átadja a szót, hogy ismertesse beszámolóját. 

Fazekas Ede Máté tankerületi igazgató: Ismerteti a beszámolót. 

Füstös János polgármester: Köszönti Baranyai Gyulát, a Talentum Alapfokú Művészeti Iskola igazgatóját, és átadja a szót, hogy ismertesse tájékozatóját. 

Baranyai Gyula Talentum Alapfokú Művészeti Iskola igazgató: Elmondja, hogy már 20 éve működnek. A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ a művészeti iskolát átvette, és úgy határozott, hogy ezt a feladatot a Talentum Iskola lássa el. Megismertették a gyerekekkel és a szülőkkel az iskola programját, igyekeznek folyamatosan bekapcsolódni a város kulturális életébe. A jövővel kapcsolatban nagyon sok elképzelésük van, hogy a város kulturális életét hogyan tudnák még jobban színesíteni. 
Füstös János képviselő kimegy, 5 fő képviselő van jelen.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Már jó pár éve elmondta, hogy szeretné, ha a pedagógusok finanszírozása központi keretből történne meg, ezt a közoktatási törvény teljesítette, így ezzel elégedett is. A közoktatási törvény bevezetésével azonban előjönnek olyan hiányosságok, amelyeket még az idő sem fog megoldani, vagy legalábbis nehezen. A legnagyobb gondja az uniformizálással van, ez úgy érzi, megöli a kreativitást a pedagógus részéről is és a gyerek részéről is. Örül annak, hogy van központi normatíva, ami a nívót méri, de a hozzá vezető utat meg kell hagyni a pedagógusnak, mert minden pedagógus más személyiség. Az úgynevezett 16 óráig való kötelező foglalkozást részben jónak, részben nagyon rossznak tartja, mert véleménye szerint ez egy kis iskolában kivitelezhetetlen, ha viszont a tehetséggondozás, a felzárkóztatás rendkívül sokirányú, akkor nagyon sokat ér. A szakfelügyeleti rendszernek nagyon örül, csak még semmi nem valósult meg belőle, szeretné megkérdezni, hogy, hogy áll ez a helyzet, felállt-e ez a rendszer, vannak-e szakfelügyelők, hogy sikerült kiválasztani őket? Tankerületi igazgató úr kérte azt, hogy segítsenek megoldani az anyagi gondjaikat, javasolja, hogy segítsék megoldani, mert jó munkát csak úgy lehet végezni, ha a munkakörülmények megfelelőek.  
Fazekas Ede Máté tankerületi igazgató: Elmondja, hogy a tanfelügyelet kérdése egy teljesen más rendszer lesz, a KLIK-nek az intézményfenntartás és a működtetés a feladata, a pedagógusok szakmai munkájának ellenőrzése nem a KLIK-hez fog tartozni, az egy külön hálózat lesz. Ennek a hálózatnak a kiépítése folyamatban van, megfelelő szakemberek lesznek majd a helyükön, a kiválasztás már elkezdődött. Ez a tanfelügyelet 2014. szeptember 1-jén fog felállni, így erre a kérdésre megnyugtató választ nem tud adni. Megtisztelő, hogy képviselő úr is így gondolkodik, és a segítséget is megköszönik, ha kapnak, mivel valóban korszerű körülmények kellenek ahhoz, hogy a munka jól tudjon működni. Véleménye szerint a nemzeti köznevelési törvény mindenben megfogalmazza azt, hogy a szereplők hogyan tudnak dolgozni és milyen feladatot kell, hogy ellássanak. A KLIK a működtetést és a fenntartást végzi, e tekintetben az iskolák továbbra is ugyanolyan szakmai önállósággal bírnak, mint korábban. A szakmai munkának a megítélése, és minősége az intézmény vezetőjének a felelőssége. A szakma türelmet kér, mivel nagy változás történt ezen a területen, és ennek egyensúlyba kell kerülnie. 
Laczó János képviselő: Rendelkezik-e az iskolaigazgató fegyelmi, és munkáltatói jogkörrel?
Fazekas Ede Máté tankerületi igazgató: Nem, válaszolja. 

Laczó János képviselő: Véleménye szerint ez a törvény legnagyobb hibája. Az iskolaigazgató jogköre nagyon kevés. 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy tankerületi igazgató úrral már egyeztettek helyet a tankerület részére, többek között a Meller kastély is bemutatásra került, csak egyelőre túl nagy lett volna tankerületnek, de dolgoznak azon a problémán, hogy a tankerületben lévő munka valóban megfelelően tudjon folyni, természetesen ehhez az önkormányzat mindenféle segítséget meg fog adni. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 2. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
125/2013. (XI.28.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete elfogadja a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Csurgói Tankerületének beszámolóját. 

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal 

Fazekas Ede Máté tankerületi igazgató és Baranyai Gyula a Talentum Alapfokú Művészeti Iskola igazgatója távozik. 

3. Előterjesztés a GA-BU Média Kft által üzemeltetett Csurgói Városi Televízió beszámolójáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a GA-BU Média Kft által üzemeltetett Csurgói Városi Televízió beszámolójáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Köszönti Garai Lajost a GA-BU Média Kft ügyvezető igazgatóját, kérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatban van-e kiegészítenivalója?

Garai Lajos GA-BU Média Kft ügyvezető igazgató: Ismerteti a beszámolót. Elmondja, hogy a tévé honlapja augusztus óta üzemel, és folyamatos fejlesztés alatt áll. Más kiegészítenivalója nincs, kérdésekre szívesen válaszol. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy tetszenek számára az anyagban lévő fejlesztések, elképzelések, a kérdése csupán csak az, hogy mennyi pénzt kér a tévé vezetése erre az önkormányzattól, vagy megoldja ezt saját pénzből vagy akár pályázati pénzből, mert akkor maximálisan támogatja. 

Garai Lajos GA-BU Média Kft ügyvezető igazgató: Elmondja, hogy december 31-én lejár a tévé műsorszolgáltatási szerződése Csurgó Város Önkormányzatával, ezzel kapcsolatban régóta folynak tárgyalások, egyeztetések, természetesen szeretnék tovább folytatni a már megkezdett munkát. Amit az önkormányzatnak leszámláznak díjat, az elmegy a bérekre és az alaprezsire, a fejlesztést természetesen saját keretből fogják fedezni, és pályázati lehetőségek is vannak. 
Laczó János képviselő: Akkor, ha jól érti, nem kérnek több pénzt az önkormányzattól, mint eddig? 

Garai Lajos GA-BU Média Kft ügyvezető igazgató: Nem, válaszolja. 

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy valóban lejár a szerződésük, ezért a soron következő ülésre kerül napirendi pontra az új szerződésnek az elfogadása. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: A beszámolót elfogadja, a műsortervük döntő többségét jónak tartja, csak néhány észrevétellel bővítené a műsort. Hiányolja a Csurgó TV műsorából a csurgói sikeres emberek bemutatását, többet kellene foglalkozni az oktatással, Csurgó diákváros, többször kellene, szerepeljen a két középiskola, és az általános iskolák, kevés szó esik a pártokról és még kevesebb szó a civilekről. Örül annak, hogy a város minden rendezvényét közvetíti a televízió, ezt tartsák meg a következőkben is.  

Garai Lajos GA-BU Média Kft ügyvezető igazgató: Köszöni szépen az észrevételeket, és figyelembe fogják venni a jövőben. A jövőre nézve sok tervük van, és ha lehetséges, akkor ezeket meg is szeretnék valósítani. 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy egyetért képviselő úrral, és azon lesznek, hogy ezek valamilyen formában jelenjenek meg az új szerződésben. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 3. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
126/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a GA-BU Média Szolgáltató Kft. által üzemeltetett Csurgói Városi Televízió beszámolóját.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal  

Füstös János képviselő visszajön, 6 fő képviselő van jelen. 

4. Előterjesztés a Csurgó és Környéke közéleti és kulturális havilap szerkesztői jogának átadásáról a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány részére
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Csurgó és Környéke közéleti és kulturális havilap szerkesztői jogának átadásáról a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány részére című előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó és Környéke közéleti és kulturális havilap szerkesztői jogának átadásáról a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány részére című előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány havonta maximum bruttó 50.000Ft értékben számlázhasson.
Füstös János polgármester: Köszönti Szabó Sándort a Csurgói Baksay Sándor Alapítvány elnökét, kérdezi, hogy van-e kiegészítenivalója az előterjesztéshez?

Szabó Sándor Csurgói Baksay Sándor Alapítvány elnök: Megtiszteltetésnek veszik a megbízatást, és azt kéri, hogy a szerződést egy évre kössék. 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy Szabó Sándor elnök úr eddig is részt vett ebben a munkában, és úgy gondolja, hogy továbbra is jó kezekbe fog kerülni, ha az alapítvány fogja megkapni ennek a lapnak a szerkesztői jogosultságát. Véleménye szerint nagyon sokat fejlődött az újság, és reméli, hogy ez a továbbiakban is így lesz. Az alapítványnak, mint civil szervezetnek több lehetősége van, mint az önkormányzatnak, akár pályázatok tekintetében, így biztosan még több dologban fog fejlődni az újság. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
127/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi 115/2011. (X.27.) KT. határozatát.

2. Csurgó Város Képviselő-testülete 2014. január elsejétől megbízza a Csurgói Baksay Sándor Alapítványt a Csurgó és Környéke közéleti és kulturális havilap szerkesztésével és kiadásával, valamint kötelezettséget vállal, hogy számla ellenében állja a havilap kiadásával járó költségeket, havonta maximum bruttó 50.000 Ft értékben. 

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2014. január 1.

5. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok épületének átnevezéséről 
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Városi Sportcsarnok épületének átnevezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.
Dr. Horváth József alpolgármester: Elmondja, hogy a Sportcsarnok 2008-as átadása előtt, sok ember felé szorgalmazta egy kérdőív formájában, hogy Együd Árpádról nevezzék el az épületet, és ezt nagyon sokan alá is írták. Akkor a Humán Bizottság ezt nem fogadta el, mert arra hivatkoztak, hogy inkább néprajzos volt, mint sportos, de testületi ülésen helyileg kiosztották, csak akkor már nem volt idő rá, hogy megtárgyalják. Sótonyi László jelölését jónak tartja és támogatja, azért is mert véleménye szerint, ha Sótonyi László nincs, akkor Csurgónak nincs NB1-es kézilabdacsapata.  

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 5. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
128/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete dönt a Városi Sportcsarnok épületének Sótonyi László Sportcsarnokká való elnevezéséről.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal  

6. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete környezetvédelméről és a közterületek használatáról szóló rendeletének megalkotásáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Simon Mihály elnök úrnak, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete környezetvédelméről és a közterületek használatáról szóló rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból, azzal a kiegészítéssel, hogy a rendeletbe kerüljön bele, hogy csak tiszta, derűs napon és csak napnyugta után lehessen égetni.
Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete környezetvédelméről és a közterületek használatáról szóló rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. Illetve a Humán Bizottság javasolja, hogy a képviselő-testület keressen megfelelő helyet a szerdai vásár árusainak, hogy a csurgói lakosok részére termékeiket a továbbiakban is árusíthassák.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete környezetvédelméről és a közterületek használatáról szóló rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja azzal a módosítással, hogy a kerti hulladékokat munkanapokon 16.00-20.00 óra között lehessen égetni és a zártkerti ingatlanok kerüljenek ki a fenti időkorlát alól, a zártkertben bármikor lehessen égetni. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.

Laczó János képviselő: Elmondja, hogy véleménye szerint a Pénzügyi Bizottság javaslata nem megfelelő, mert az esti órákban a füst lefelé száll, és így rátelepszik a városra. Javasolja, hogy hétköznapokon 10:00 – 15:00 óra között lehessen égetni, mert akkor felszálló légmozgás van, illetve szombat, vasárnap, és ünnepnapokon semmi körülmények között nem. A zöldterületeknek a használatával kapcsolatban szeretné elmondani, hogy mindenképp tiltsák meg, hogy bármilyen jármű a zöldterületeket használja. 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a szakértői vélemény is azt támasztja alá, hogy az esti órákban nem célszerű az égetés, pontosan a légköri állapotok miatt. Véleménye szerint a 10:00 – 15:00 óra közötti időszak eléggé szűk intervallum, ezért is gondolja úgy, hogy a rendeletben meghatározott időpont és napok lennének a megfelelőek. 
Simon Mihály képviselő: Elmondja, hogy ő úgy értelmezi ezt a dolgot, hogy 18:00 órakor el kell oltani a tűzet, még akkor is ha nem égett le, de ha valaki 16:00 órakor gyújtja be a tűzet, akkor az nem biztos, hogy lefog égni 18:00 óráig véleménye szerint. Meg szeretné kérni a testületet, ha lehetséges és akár van javaslat arra vonatkozóan, hogy hol lehetne az eddigi piacosokat elhelyezni, azt most megbeszélhetnék, vagy jelöljenek ki egy határidőt erre vonatkozóan.  

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy ha ilyen helyet szeretnének kijelölni, akkor a piacra vonatkozó előírásoknak meg kell felelni, mert ha nem akkor olyan döntést hoznak, ami nem szabályos, és nem jogszerű. Jelen pillanatban véleménye szerint meg kell próbálni, hogy hogyan tudják megoldani ezt a dolgot a kispiacon, és ezt követően, ha felmerülnek esetleges problémák, kérdések akkor visszatérhetnek erre a kérdésre, és más megoldást, alternatívát kell keresni, mert valóban nem az, az érdek, hogy ezeket a szolgáltatásokat megszűntessék.  
Dr. Horváth József alpolgármester: Véleménye szerint is először ki kellene próbálni az új piacot, és azt követően beszélhetnek az esetleges felmerülő problémákról. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel Laczó János képviselő úr javaslatát, mely szerint 10:00 – 15:00 óra között munkanapokon lehessen égetni, melyet a Képviselő-testület 2 igen – 3 tartózkodás – 1 nem szavazat mellett elutasít. Ezt követően szavazásra teszi fel a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát, mely szerint 16:00 – 20:00 óra között minden nap lehessen égetni, melyet a Képviselő-testület 1 igen – 1 nem – 4 tartózkodás mellett elutasít. Ezt követően szavazásra teszi fel a 6. számú előterjesztésben található eredeti rendelettervezetet, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és megalkotja a következő rendeletet: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testületének

18/2013. (XI.29.) önkormányzati rendelete

a környezetvédelemről és a közterületek használatáról
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
7. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete Önkormányzati segély kialakításával összefüggő rendeletének megalkotásáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Simon Mihály elnök úrnak, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete Önkormányzati segély kialakításával összefüggő rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból. 

Simon Mihály Humán Bizottság elnöke: A Humán Bizottság a Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete Önkormányzati segély kialakításával összefüggő rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó Város Önkormányzat képviselő-testülete Önkormányzati segély kialakításával összefüggő rendeletének megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található rendelettervezetet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és megalkotja a következő rendeletet: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő- testületének

19/2013 (XI.29.) önkormányzati rendelete 

Az önkormányzati segély megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
8. Előterjesztés a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás „Társulási megállapodásának” módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 8. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem szavazott szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
129/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

A Mecsek-Dráva Regionális Szilárdhulladék Kezelő Rendszer létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról
1.
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mecsek-Dráva Regionális Szilárdhulladék Kezelő Rendszer létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás alábbi rendelkezéseinek módosítását elfogadja.

„PREAMBULUM

A hivatkozott jogszabályok a felülvizsgálat időpontjában a következők: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13.§ (1) bekezdés 19. pontja, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet (Avr.), a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (Számv. tv.), a hulladékról szóló 2012. CLXXXV. törvény (továbbiakban: Hgt).
A társulás a működése időtartama alatt módosított jogszabályokat, a korábban hatályos jogszabályok hatályon kívül helyezése kapcsán a helyükbe lépő kihirdetett és hatályba lépett jogszabályokat, azok hatályosságának megfelelően alkalmazza működése során.

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

3.
A Társulás tagjai (név, székhely, képviseletre jogosult, lélekszám, a társulási tagot megillető szavazatszám): e Megállapodás 1. számú mellékletébe foglalt 313 települési önkormányzat az ott részletezett adatokkal. Az 1. számú melléklet e megállapodás szerves és elválaszthatatlan részét képezi.

IV.
A TÁRSULÁSI EGYÜTTMŰKÖDÉS FŐ TERÜLETE

1.
Átruházott feladat-, és hatáskörök:

a) regionális hulladékkezelési program, hulladékkal kapcsolatos területfejlesztési program kidolgozása és megvalósítása,

f)
a Mötv. 13.§ (1) bekezdés 19. pontja, a Htv. 33.§, 34.§, 37.§-ában foglalt feladatok ellátása.

VI. A TÁRSULÁS MŰKÖDÉSÉNEK FINANSZÍROZÁSA, A TÁRSULÁSI CÉLOK MEGVALÓSÍTÁSÁRA FORDÍTHATÓ ANYAGI JAVAK KÖRE

8.
Amennyiben a Tag önkormányzatok a Társulási Tanács elnökének írásbeli értesítésében foglalt határidőre az esedékes tagdíj, pénzügyi hozzájárulás rendelkezésre bocsátását elmulasztják, a Társulás a Tag önkormányzat költségvetési elszámolási számlája ellen a fizetési határidő lejártát követő 15 nap elteltével azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosult. A tagok kötelezettséget vállalnak arra, hogy felhatalmazó levélben bejelentik a számlavezető pénzintézetüknek a Társulás megnevezését és pénzforgalmi jelzőszámát, mint azonnali beszedési megbízás benyújtására jogosultat. A felhatalmazás bank által aláírt egy példányát a tagok kötelesek a Társulás elnökének átadni a jelen Társulási Megállapodás aláírását követő 15 napon belül.

VIII. A TÁRSULÁS SZERVEZETE

A.
A Társulási Tanács

1.
A Társulás döntéshozó a szerve a 13 tagú Társulási Tanács (a továbbiakban: Tanács). A Tanács tagjait e Megállapodás 2. számú mellékletében meghatározott elvek szerint, a Tag önkormányzat képviselő-testülete választja meg. A megválasztott tagok az őket megválasztó önkormányzatokat lakosság-szám arányos szavazati joggal képviselik.

A Társulási Tanács egyik tagja Pécs Megyei Jogú Város Polgármestere, akadályoztatása esetén az erre a feladatra kijelölt alpolgármester. Ez azonban nem érinti az elnöki akadályoztatás esetére vonatkozó rendelkezéseket.

2.
A Tanács tagjai sorából 4 évente – a 2014. évi helyhatósági választásokat követően annak ciklusával azonos időtartamra – elnököt és alelnököt választ.

4.
A Tagok által átruházott feladatokat és hatásköröket a Társulási Tanács gyakorolja.

11.
A Tanács tagjait a Baranya, Somogy, Tolna megyéhez tartozó térségek önkormányzatai (tagok) delegálják. A térségek leírását a 3. számú melléklet tartalmazza. A Tanács tagja polgármester, alpolgármester vagy települési képviselő lehet. A nem képviselők közül választott alpolgármester nem lehet a Tanács tagja.

12.
A Tag az általa választott képviselőt – indokolás nélkül – visszahívhatja.

13.
 A Társulási Tanács Tagjai kötelesek az általuk képviselt valamennyi önkormányzatnak évente legalább egy alkalommal beszámolni a Tanácsban végzett tevékenységükről. A beszámolót írásban, elektronikus úton a tárgyévet követő hó első negyedévének végéig kell megküldeni.

14.
A Tanács – helyhatósági választásokat követő – követő első ülését a gesztor önkormányzat polgármestere hívja össze. 

21.
Minősített többség szükséges:

a) a költségvetés és a zárszámadás elfogadásához,

b) hitelfelvételhez, 

c) társulásból történő kizárás elfogadásához,

d) társuláshoz történő csatlakozás és kiválás elfogadásához.

22.
A Tanács akkor határozatképes, ha ülésén legalább a szavazatok felével rendelkező képviselő jelen van.

23.
A Tanács érvényes döntéséhez legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely meghaladja a jelenlevő tagok szavazatainak felét, és az általuk képviselt települések lakosságszámának egyharmadát. 

24.
A minősített többséghez legalább annyi tag igen szavazata szükséges, amely eléri a Társulásban részt vevő Tagok szavazatának több mint felét és az általuk képviselt települések lakosságszámának felét.

27.
A Tanács ülését a Társulási Tanács elnöke távollétében az alelnök, együttes akadályoztatásuk esetén a Tanács legidősebb tagja (korelnök) hívja össze és vezeti.

D.
PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG

2.
A Pénzügyi Bizottság tagjait a Társulási Tanács 4 évre illetve a 2014. évi helyhatósági választásokat követően annak ciklusával azonos időtartamra választja. 

XI. A TÁRSULÁSI TAGSÁG MEGSZŰNÉSE

2.
2013. január 1. napját követően a Társuláshoz csatlakozni a naptári év első, abból kiválni a naptári év utolsó napjával lehet.

3.
 A Társuláshoz való csatlakozásról és kiválásról a csatlakozni illetve kiválni kívánó tag annak időpontját megelőzősen legalább hat hónappal minősített többséggel hozott határozattal köteles dönteni. A döntésről a Társulási Tanácsot értesíteni kell.

4.
A Társulásból történő kiválás esetén a vagyontárgy társulási Tag részére történő kiadását a Társulás legfeljebb 5 évre elhalaszthatja ha annak természetben történő kiadása veszélyeztetné a Társulás további működését. Ebben az esetben a kivált Tagot a Társulással kötött szerződés alapján használati díj illeti meg. 

6.
A Társulás Tagja a Tagok több mint a felének minősített többséggel hozott határozatával a naptári év utolsó napjával kizárható. Kizárási ok lehet, ha a Tag a megállapodásban foglalt kötelezettségét súlyosan megszegi, illetve kötelezettségének ismételt – legalább 30 napos határidőt is tartalmazó – felhívásra nem tesz eleget.

XII. A TÁRSULÁS MEGSZŰNÉSE

1.
A Társulás megszűnik:

a) ha e megállapodásban meghatározott időtartam eltelt

b) ha a Társulás tagjai a Mötv. 88.§ (2) bekezdés szerinti többséggel azt elhatározzák,

c) a törvény erejénél fogva,

d) a bíróság döntése alapján.

XIV. A TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA

1.
A Társulási Megállapodás módosítását írásban kezdeményezheti:

a) a Társulás bármely tagja,

b) a Társulási Tanács,

c) a munkaszervezet vezetője,

d) a Baranya Megyei Kormánymegbízott. 

2.
A Társulási Megállapodás módosításához a Társulás valamennyi Tagjának minősített többséggel hozott határozata szükséges.”

2.
A Képviselő-testület felkéri Füstös János polgármestert, hogy a döntésről a Társulási Tanácsot tájékoztassa és felhatalmazza, hogy a fentiek szerint módosított Társulási Megállapodást aláírja.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: 2013. november 30.

9. Előterjesztés Csurgó, zártkert 2002/1 hrsz. alatti ingatlan vásárlásáról
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó, zártkert 2002/1 hrsz. alatti ingatlan vásárlásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy ha ezt a területet megcsinálják, akkor a többi területtel mi lesz?

Füstös János polgármester: Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezetőnek adja meg a szót válaszadásra. 

Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető: Elmondja, hogy mi lesz a területtel, azt egyelőre nem tudják, most elsősorban az útnak a karbantartása, ami megoldást igényel. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 9. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
130/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzata megvásárolja a Csurgó, zártkert 2002/1 hrsz-ú, 2976 m2 nagyságú ingatlant.

2. A Képviselő-testület megbízza a Beruházási és Műszaki Irodát az adás-vételi szerződés előkészítésével, továbbá az adás-vétel megkötése után ingatlan-nyilvántartásban a tulajdonjog átvezetésével.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

10. Előterjesztés Csurgó, Kossuth u. 1 szám alatti, Csurgói Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat épületén tetőablak cseréjéről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó, Kossuth u. 1 szám alatti, Csurgói Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat épületén tetőablak cseréjéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy annak idején, amikor évekkel ezelőtt elkezdték felújítani ezt az épületet megmondta, hogy nem kellett volna tetőcserét végezni, mert azzal nem volt semmi probléma, a kivitelező lecserélte, viszont az ablakokhoz nem nyúlt hozzá, pedig azokon keresztül ázott be az épület, ezt akkor senki nem hallotta meg, most pedig itt az eredménye. Véleménye szerint az akkori tetőcsere fölösleges pénzkidobás volt, amit nem szabadna megtenni. 
Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető: Elmondja, hogy abban a pályázatban, amit elnyertek az épületre kizárólag csak homlokzat felújításra lehetett pályázni, nyílászárók cseréje nem volt benne, és ennek alapján lett elvégeztetve a munka a vállalkozóval. 
Laczó János képviselő: Véleménye szerint akkor is fölösleges pénzkidobás volt, mert nem volt rá szükség. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 10. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
131/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 545.000.- Ft + Áfa összeget biztosít a Csurgó, Kossuth u. 1. szám alatti ingatlanon lévő Csurgói Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat épület tetőtéri ablakainak cseréjére.

2. A Képviselő-testület a kiviteli munkák elvégzésével megbízza a Csurgói Városgazdálkodási Kft-t.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

11. Előterjesztés Csurgó, Cserti Mihály utcában csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó, Cserti Mihály utcában csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy egyetért ezzel a napirendi ponttal, és a soron következővel is, és támogatja őket, de van még több olyan hely Csurgón, ami problémás, például esős időben a Petőfi tér keleti oldalán lévő járda járhatatlan, ugyanez van a Soltra utcában is, a Rózsa utca déli végén is. Kéri, hogy a következőkben ezekre a helyekre is gondoljanak, és fordítsanak rá pénzt a 2014. évi költségvetésből. 
Füstös János polgármester: Szeretné elmondani, hogy február 28-ig az önkormányzatok fennmaradó adósságát is konszolidálni fogja az állam, ez Csurgó esetében is így lesz. Ezért úgy gondolja, hogy a következő évben szabadul fel annyi forrás, hogy ezeket a problémákat is akár meg tudják oldani. A 2014. évi költségvetésben mindenféleképpen szeretnének erre forrást biztosítani, mivel sajnos ez már nagyon régóta gond és probléma. Sajnos az uniós pályázatok még mindig nem támogatnak, járda és útépítést, ezért ezt mindképp hazai vagy saját önkormányzati önerőből kell megoldani. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 11. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
132/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1.130.000.- Ft + Áfa összeget biztosít a Csurgó, Cserti Mihály utca nyugati oldalán csapadékvíz elvezető rendszer kiépítésére.

2. A Képviselő-testület a kiviteli munkák elvégzésével megbízza a Csurgói Városgazdálkodási Kft-t.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

12. Előterjesztés Csurgó, Millenniumi parkban csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó, Millenniumi parkban csapadékvíz elvezető rendszer kiépítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Simon Mihály képviselő: Elmondja, hogy a Kodály Zoltán utcai lakók kérését szeretné elmondani, már többször jelezték, hogy ott nagy problémák vannak, és magát az árkot kellene bővíteni, ami a házak mögött van, ami viszont véleménye szerint az előterjesztésben nem szerepel. 

Füstös János polgármester: Valóban felé is jelezték ezt a problémát, és természetesen az a cél, hogy ezt is megoldják, Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezetőnek adja meg a szót. 

Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető: Elmondja, hogy utána fognak járni mindenképp ennek a problémának. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 12. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
133/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 620.000.- Ft + Áfa összeget biztosít a Csurgó, Millenniumi park északi oldalán csapadékvíz elvezető rendszer kiépítésére.

2. A Képviselő-testület a kiviteli munkák elvégzésével megbízza a Csurgói Városgazdálkodási Kft-t.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

13. Előterjesztés Csurgó, Kossuth u. 3. szám alatti Általános Iskola konyhájába elszívó rendszer kiépítéséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnöke: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgó, Kossuth u. 3. szám alatti Általános Iskola konyhájába elszívó rendszer kiépítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 13. számú előterjesztésben található határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 
134/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1.197.266.- Ft összeget biztosít a Csurgó, Kossuth u. 3. szám alatti Általános Iskola konyhájába elszívó rendszer kiépítéséhez.

2. A Képviselő-testület a kiviteli munkák elvégzésével megbízza Fülöp Zoltán, Csurgó, Móricz Zs. u. 13. szám alatti vállalkozót.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Laczó János képviselő távozik, 5 fő képviselő van jelen. 

14. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 5 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 14. számú előterjesztésben található tájékoztatót, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

135/2013. (XI.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről szóló tájékoztatót.

Füstös János polgármester megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést bezárja.
Kmf.
Fábián Anita 







Füstös János
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